От

_____________________________________
ф.и.о.
	Латыповой Марии Сергеевне

директору Детской архитектурно-дизайнерской школы «ДАШКА» Казанского государственного архитектурно-строительного университета

Контактный телефон:
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу принять для занятий в школе «ДАШКА» в 2019-20 учебном году моего сына/дочь:
	Ф.и.о. ребёнка

	Дата рождения (дд.мм.гг)

	Год поступления в общеобразовательную школу (гг)

	Класс и смена(цифрами) в общеобразовательной школе (для школьников)

Пример: 2 (1) – второй класс, первая смена

	Желательные для вас день (суб., воскр., будни) и время (утро, середина дня, вечер) занятий

Примеры: суб/утро, вос/серед, буд/утро,

	Имя отчество матери

	Контактный телефон матери

	Имя отчество отца

	Контактный телефон отца

	Родственник
(по желанию)

	Контактный телефон родственника

	Домашний адрес (проживания) ребенка

С информацией о формах и условиях обучения в школе «ДАШКА» на сайте КГАСУ https://www.kgasu.ru/universitet/structure/uos/dashka/ознакомлен/а.